
Příloha č. 2: Indikátory projektu 

 

Přehled indikátorů projektu a dalších výstupů, které se nepromítají do indikátorů projektu, nezávazný 

plán plnění indikátorů v průběhu jednotlivých let řešení projektu. Závazné je dosažení předpokládané 

hodnoty indikátoru na konci projektu. 

Indikátor 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem 

Indikátor 2 02 11  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené podpořenými subjekty 

2 4 5 5 2 18 

Indikátor 2 02 16  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
se zahraničním spoluautorstvím vytvořené 
podpořenými subjekty 

1 2 3 3 1 10 

Indikátor 2 04 00  
Počet nových výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech 

3 0 0 0 0 3 

Indikátor 2 20 11  
Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 
vytvořené podpořenými subjekty 

0 0 0 1 1 2 

Indikátor 2 41 01  
Počet rozšířených či modernizovaných 
výzkumných pracovišť 

0 5 0 0 0 5 

Indikátor 2 05 00  
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v 
modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

0 8 0 0 0 8 

Indikátor 2 03 12  
Počet účastí podpořených výzkumných týmů 
realizovaných v programech mezinárodní 
spolupráce 

0 0 1 1 0 2 

Indikátor 5 10 17  
Počet uspořádaných jednorázových akcí  

0 1 1 1 1 4 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Společně podaná projektová žádost v období 
realizace projektu. 

0 1 1 0 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
funkční vzorek, Gfunk 

0 2 3 3 1 10 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Letters of Interest 

0 0 2 3 1 6 

Další jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Průzkum trhu aplikovatelnosti výsledků 
výzkumu, vlastní analýza 

0 1 1 1 1 4 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Navázání spolupráce s průmyslem 

0 1 1 2 0 4 



Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Společný seminář zástupců výrobců baterií, 
komponent a projektového týmu. 

0 0 1 1 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené ve spolupráci s aplikační sférou 

0 0 1 1 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na workshopech/odborných kurzech v 
oblasti ukládání elektrické energie. Počet 
účastí. 

0 1 2 3 0 6 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Odborná stáž na zahraničním pracovišti 

0 3 2 3 0 8 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na vědecké konferenci se zaměřením na 
energetiku, organickou syntézu a baterie. 

8 10 10 10 2 40 

 

Indikátory Žadatele VŠCHT Praha, včetně  termínů plnění: 

Indikátor 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem 

Indikátor 2 02 11  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené podpořenými subjekty 

1 2 2 3 1 9 

Indikátor 2 02 16  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
se zahraničním spoluautorstvím vytvořené 
podpořenými subjekty 

1 1 1 2 1 6 

Indikátor 2 04 00  
Počet nových výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech 

1 0 0 0 0 1 

Indikátor 2 20 11  
Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 
vytvořené podpořenými subjekty 

0 0 0 0 0 0 

Indikátor 2 41 01  
Počet rozšířených či modernizovaných 
výzkumných pracovišť 

0 2 0 0 0 2 

Indikátor 2 05 00  
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v 
modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

0 3 0 0 0 3 

Indikátor 2 03 12  
Počet účastí podpořených výzkumných týmů 
realizovaných v programech mezinárodní 
spolupráce 

0 0 1 0 0 1 

Indikátor 5 10 17  
Počet uspořádaných jednorázových akcí  0 1 1 1 1 4 



Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Společně podaná projektová žádost v období 
realizace projektu. 

0 1 1 0 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
funkční vzorek, Gfunk 

0 1 1 0 1 3 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Letters of Interest 

0 0 1 1 1 3 

Další jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Průzkum trhu aplikovatelnosti výsledků 
výzkumu, vlastní analýza 

0 1 1 1 1 4 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Navázání spolupráce s průmyslem 

0 1 0 2 0 3 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Společný seminář zástupců výrobců baterií, 
komponent a projektového týmu. 

0 0 1 1 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené ve spolupráci s aplikační sférou 

0 0 1 0 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na workshopech/odborných kurzech v 
oblasti ukládání elektrické energie. Počet 
účastí. 

0 1 2 3 0 6 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Odborná stáž na zahraničním pracovišti 

0 3 2 3 0 8 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na vědecké konferenci se zaměřením na 
energetiku, organickou syntézu a baterie. 

5 6 6 7 2 26 

 

  



Indikátory Partnera  UPce, včetně  termínů plnění: 

Indikátor 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem 

Indikátor 2 02 11  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené podpořenými subjekty 

1 1 2 2 0 6 

Indikátor 2 02 16  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
se zahraničním spoluautorstvím vytvořené 
podpořenými subjekty 

0 1 1 1 0 3 

Indikátor 2 04 00  
Počet nových výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech 

1 0 0 0 0 1 

Indikátor 2 20 11  
Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 
vytvořené podpořenými subjekty 

0 0 0 1 0 1 

Indikátor 2 41 01  
Počet rozšířených či modernizovaných 
výzkumných pracovišť 

0 2 0 0 0 2 

Indikátor 2 05 00  
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v 
modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

0 3 0 0 0 3 

Indikátor 2 03 12  
Počet účastí podpořených výzkumných týmů 
realizovaných v programech mezinárodní 
spolupráce 

0 0 0 1 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
funkční vzorek, Gfunk 

0 1 1 2 0 4 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Letters of Interest 

0 0 1 1 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Navázání spolupráce s průmyslem 

0 0 1 0 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené ve spolupráci s aplikační sférou 

0 0 0 1 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na vědecké konferenci se zaměřením na 
energetiku, organickou syntézu a baterie. 

2 3 3 2 0 10 

 

  



Indikátory COC s.r.o., včetně termínů plnění:  

Indikátor 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem 

Indikátor 2 02 11  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené podpořenými subjekty 

0 1 1 1 0 3 

Indikátor 2 02 16  
Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
se zahraničním spoluautorstvím vytvořené 
podpořenými subjekty 

0 0 0 1 0 1 

Indikátor 2 04 00  
Počet nových výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech 

1 0 0 0 0 1 

Indikátor 2 20 11  
Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 
vytvořené podpořenými subjekty 

0 0 0 1 0 1 

Indikátor 2 41 01  
Počet rozšířených či modernizovaných 
výzkumných pracovišť 

0 1 0 0 0 1 

Indikátor 2 05 00  
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v 
modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

0 2 0 0 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
funkční vzorek, Gfunk 

0 0 1 1 0 2 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Letters of Interest 

0 0 0 1 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů: 
Navázání spolupráce s průmyslem 

0 0 1 0 0 1 

Jiný výsledek, který se nepromítá do 
indikátorů:  
Účast na vědecké konferenci se zaměřením na 
energetiku, organickou syntézu a baterie. 

1 1 1 1 0 4 

 


